
 26-600 Radom 

ul. Odrodzenia 37 

tel/fax (48) 365 09 33 

e-mail psp1radom@wp.pl 

sekretariat@psp1.radom.pl 

www.psp1.radom.pl 

PUBLICZNA SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1 
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

im. Ignacego Daszyńskiego 

 

Zarządzenie  

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Ignacego Daszyńskiego w Radomiu 

z dnia 15 grudnia 2021r. 

 
w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Daszyńskiego w Radomiu 

   Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zgodnie z rozporządzeniem Ministerstwa Edukacji i Nauki z dnia 13 grudnia 2021 r.            

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                     

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U z 2021 r., poz. 2301) 

od dnia 20 grudnia 2021 r. do 9 stycznia 2022 r. w naszej szkole nauka w klasach 1-8 

odbywać się będzie zdalnie - z wykorzystaniem technik i metod kształcenia na odległość.  

§ 2 

 

Realizowane będą wszystkie zajęcia, zgodnie z zatwierdzonym arkuszem organizacji pracy 

szkoły na bieżący rok szkolny 2021/2022 i zgodnie z aktualnym planem lekcji. 

§ 3 

 

Dzieci z oddziału przedszkolnego integracyjnego uczyć się będą bez zmian - stacjonarnie       

w szkole, zgodnie z aktualnym planem lekcji. 

§ 4 

 

W dniach nauki zdalnej całej szkoły nie organizujemy żywienia. Szkoła dokona odpisu za     

niewykorzystane żywienie w grudniu. Dzieci z oddziału przedszkolnego przynoszą ze sobą 

jedzenie na cały dzień pobytu w szkole. 

§ 5 

 

Obiady będą przygotowywane i wydawane od 10.01.2022 r. Wpłaty na obiady przyjmowane 

będą w pierwszym tygodniu nowego roku, a konkretne terminy wpłat zamieszczone będą na 

stronie internetowej szkoły. 

 

§ 6 

Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, ze względu na rodzaj 

niepełnosprawności, będą mogli realizować naukę w szkole z wykorzystaniem technik             

i metod kształcenia na odległość. O takiej potrzebie rodzic ucznia z 



 

 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 

   

 2 

niepełnosprawnością  powinien poinformować wychowawcę klasy i nauczyciela 

wspomagającego. 

 

§ 7 

 

Świetlica szkolna czynna będzie, jak dotychczas, w godzinach 6:30 - 17:00 i sprawować 

będzie opiekę wyłącznie nad uczniami klas 1-3, których rodzice nie mogą zapewnić im opieki 

w tym czasie w domu. 

§ 8 

 

Istnieje możliwość zorganizowania konsultacji dla chętnych uczniów klas ósmych                  

z przedmiotów egzaminacyjnych - indywidualnych lub grupowych. Chęć skorzystania             

z takich konsultacji uczniowie zgłaszają i umawiają się z konkretnym nauczycielem. 

§ 9 

 

W czasie nauki zdalnej do 22 grudnia 2021 r. w trybie stacjonarnym nauczyciele dokończą 

realizację zajęć wspomagających, które były zaplanowane do końca 2021 roku. 

 

§ 10 

 

W trybie stacjonarnym w szkole pracować w tym czasie będą: nauczyciele wychowania 

fizycznego, logopedzi, pedagog, psycholog, nauczyciele bibliotekarze, nauczyciele świetlicy - 

według dotychczasowego planu zajęć i godzin pracy. 

§ 11 

 

Przerwa świąteczna bez zmian - od 23.12.2021 r. do 31.12.2021 r., a po przerwie świątecznej 

od 3.01.2022 r. do 9.01.2022 r. dalej nauka zdalna. Po 9 stycznia 2022 r. ma nastąpić powrót 

do nauki stacjonarnej. 

§ 12 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2021 r. 

 

 


